22 FICAR Country Running - Super 5K
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MAIKON

IGOR ALVES DA SILVA
MATHEUS HENRIQUE FELIPE
BRAULIO JUNIOR LIMA DE GOIS
CAIQUE SERRQUEIRA

VICTOR HUGO CAMILO
GEOVANNY VIEIRA SOARES DA SILVA
CESAR MARTINS CARVALHO
BRUNO DIAS SOUZA SILVA
ANDRE AUGUSTO MAIA
FRANCISCO GABRIEL ALVES
MIGUEL LUIZ PUGA

SIYANDA SOMTSEWU

GABRIEL LOPES SAMEZIMA
ROBSON LIBA

GUILHERME SILVA

FELIPE ASSIS

JOAO PEDRO BLEFARI
JONATHAN BERGER DA SILVA

Atleta

BRUNO DOS SANTOS WSZOLOK
RAFAEL RODRIGUES VARGAS
PEDRO HENRIQUE PASCOAL
ALEXSANDER DOS SANTOS
FERNANDO LUIS DE SOUZA AMORIM
JOSIMAR GOMES

FLAVIO BATISTA FERREIRA

HUGO ROCHA

JOSE HENRIQUE DA COSTA SANTOS
ANDERSON JOSE DOS SANTOS
DOUGLAS ELIZEU

PEDRO VINICIUS SILVA

EDUARDO RODRIGUES OLIVEIRA
RODRIGO CAMPOS FONSECA
GABRIEL MAJOR PITTA

DANIEL DOS SANTOS
WANDERSON SARAIVA

JOAO VITOR ZANDONADI

ANDRE HENRIQUE RAMOS

DIOGO LAMOTTA

DIOGO LUCAS RAMOS

ALDERSON FELIPE DIAS

CARLOS MANOEL TEIXEIRA SOARES

Atleta

LUCAS ELIS REIS

MARCIO LUCIANO DOS SANTOS OLIVEIRA
LUCAS OSORIO

DANILO DE OLIVEIRA DEMETRIO
IVAN DA SILVA JARDIM

PAULO FRANCISCO SANCHES
LEONARDO DA SILVA URQUIZA
LUCAS GUADAIM ROSA

ANDRE APARECIDO DA SILVA

ERIC HENRIQUE DA SILVA

LUIS GUSTAVO MUZZI RODRIGUES
VITOR JOSE PAES

Atleta

LEANDRO PORTO

EDER VIEIRA

FABIO DE OLIVEIRA SILVA

TVCOM RUNNING

WWW.TVCOMRUNNING.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5K MASC

INVALIDO
Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe

MASCULINO DE 16 ATE 24 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 17 M1624 S TACIBA RUNNERS
M 21 M1624 S GM RUNNING
M 23 M1624 S EQUIPE MOVE/ACORRECOP
M 24 M1624 N TARUMA
M 17 M1624 S
M 21 M1624 S FEMA RUNNERS
M 20 M1624 S TARUMA
M 16 M1624 N TARUMA
M 19 M1624 S FEMA RUNNERS
M 17 M1624 S GM RUNNING
M 18 M1624 S FLORINEA RUNNERS
M 16 M1624 N STUDIO R2
M 19 M1624 S TARUMA
M 24 M1624 S GM RUNNING
M 21 M1624 S TARUMA
M 17 M1624 S ELIANA ONOFRE
M 16 M1624 S YOGAP
M 19 M1624 S CABONNET RUNNERS
M 23 M1624 S TACIBA

MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe

M 29 M2529 S GM RUNNING / QUINTAL DA TOMMY
M 29  M2529 S HF TREINAMENTO ESPORTIVO

M 26 M2529 S ACORRENORPI

M 27  M2529 S TARUMA

M 27  M2529 S GM RUNNING

M 29  M2529 S FLORINEA RUNNERS

M 28 M2529 S ATLETAS NO COMANDO

M 26 M2529 S PEDRINHAS RUNNERS

M 27  M2529 S TARUMA

M 29  M2529 S TARUMA

M 28 M2529 S GM RUNNING / QUINTAL DA TOMMY
M 28  M2529 S GM RUNNING / QUINTAL DA TOMMY
M 27 M2529 S CAPTOM

M 26 M2529 S TARUMA

M 29  M2529 S CAPTOM

M 26 M2529 S CORRE PRUDENTE

M 29  M2529 S INSIDE MUAITAY

M 25  M2529 S GM RUNNING

M 29  M2529 S LIFE RUNNERS

M 25  M2529 S FEMA RUNNERS

M 29  M2529 S LIFE RUNNES

M 26 M2529 S LIFE RUNNES

M 27 M2529 S LIFE RUNNES

MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe

M 31 M3034 S MEGA ACADEMIA

M 30 M3034 S .

M 33 M3034 S GM RUNNING / QUINTAL DA TOMMY
M 33 M3034 S CROSS LIFE ASSIS

M 31 M3034 S CENTRAL MAQUINAS AGRICOLAS
M 30 M3034 S CORRE CHAVANTES

M 31 M3034 S EM MEMORIA DE MARIO GUILHEM
M 30 M3034 S CENTRAL MAQUINAS AGRICOLAS
M 33 M3034 S ACORRECOP

M 33 M3034 S TARUMA

M 34 M3034 S ELIANA ONOFRE

M 30 M3034 S GM RUNNING

MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 36 M3539 N ANAS 4 RUN
M 39 M3539 S PARAGUACURUNNERS
M 37 M3539 S #SPARTA

Liquido

Liquido
00:18:55
00:20:45
00:21:52
00:22:08
00:24:19
00:25:01
00:25:39
00:25:41
00:25:52
00:26:07
00:26:54
00:28:07
00:29:27
00:29:33
00:31:26
00:31:53
00:33:57
00:37:44
00:47:12

Liquido
00:19:10
00:20:15
00:20:29
00:20:41
00:22:01
00:22:20
00:23:29
00:23:55
00:23:59
00:24:01
00:24:40
00:24:48
00:25:50
00:28:28
00:29:12
00:29:16
00:29:59
00:31:52
00:34:07
00:34:42
00:36:47
00:39:05
00:47:38

Liquido
00:19:19
00:19:54
00:20:10
00:21:26
00:27:02
00:27:10
00:27:11
00:29:21
00:31:09
00:31:48
00:33:53
00:37:12

Liquido
00:19:37
00:20:52
00:21:08

Bruto

Bruto
00:18:55
00:20:45
00:21:52
00:22:08
00:24:22
00:25:07
00:25:41
00:25:41
00:25:55
00:26:22
00:27:10
00:28:14
00:29:29
00:29:50
00:31:31
00:32:04
00:34:11
00:37:52
00:47:19

Bruto
00:19:10
00:20:15
00:20:29
00:20:41
00:22:08
00:22:20
00:23:29
00:24:18
00:23:59
00:24:02
00:24:58
00:25:07
00:26:10
00:28:45
00:29:15
00:29:16
00:30:03
00:31:52
00:34:28
00:34:45
00:37:04
00:39:24
00:47:38

Bruto
00:19:19
00:19:54
00:20:10
00:21:27
00:27:16
00:27:14
00:27:17
00:29:34
00:31:15
00:32:12
00:34:15
00:37:24

Bruto
00:19:37
00:20:59
00:21:11
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ADRIANO SADAO OGAWA
ALESSANDRO GERALDO DOS SANTOS
MARCELO APARECIDO BRANDINO
RAPHAEL MARQUES MORAES
FABIO BERNARDES

MARCIO LEANDRO DOS SANTOS
TIAGO CAMPOS RISSATO

LUCAS DE TOLEDO MARQUES
JOSE LUIZ MOREIRA CRUZ
RICARDO RODRIGUES BUZZETE
EDUARDO HENRIQUE RODRIGUES
RICARDO MARQUES

LUIS HENRIQUE DA SILVA GOMES
EDUARDO REIS

FELIPE FONTANA PORTO

Atleta

RUBENS JR

ANDRE LUIS DOS SANTOS
ALESSANDRO FERREIRA DA SILVA
CLAUDIO JOSE DOS SANTOS
JOAO BATISTA DAMASCENO
FERNANDO MIRANDA ROSA
LUIS CARLOS LOPES

RENATO HENRIQUE FERRAREZI
ALEX DINIZ

MARCIO ANTONIO SOUZA SILVA
LUIZ FELIPE PEREIRA

RODRIGO MENDES DA SILVA
RODRIGO VIANA SILVA
CARLOS ALBERTO EGASHIRA
SANDRO DIAS CUNHA

JOSE FRANCISCO BARROS
ADRIANO DA COSTA PIRES
DENILSON CARIGANATTO
ALEX FRANCISCO

EDUARDO VALVERDE
EMERSON DOMICIANO
LUCIANO S BERGONSO

Atleta

ANTONIO CLAUDIO DIAS DE OLIVEIRA
MARCOS MARIO MORAES
MARCO AURELIO LIMA

MARCOS ALEXANDRE NUNES
RUBENS ALVES DOS SANTOS
ALESSANDRO GOMES

GILBERTO RODRIGUES DA MATA
MARCOS JOSE DA SILVA
CLAUDEMIR MONTEIRO GIMENES
ERON ALVES

EDUARDO MAZIERO JUNIOR
CARLOS EDUARDO BUKVIH
GILBERTO DIAS DOS SANTOS
LUCIANO PEREIRA

WAGNER SILVERIO

VALDILEI DONIZETE DE OLIVEIRA
ANDRE RICARDO DOS SANTOS
MARCO ANTONIO LOUREIRO
EDIVALDO APARECIDO
ALEXANDRE JUN

ROBSON RODRIGUES DA SILVA
MARCELO MELLO

EDUARDO LUIS SALOMAO
CLAUDINEI CAMOLESI

Atleta

CARLOS RAMOS

NIVALDO APARECIDO DE MELO
ZE CARLIN

NILSON LOPES DO ROSARIO
APARECIDO CACCIARI
TINDARO HENRIQUE RODRIGUES
DEVANIR SILVA

NILSON CARLOS DE OLIVEIRA
MAURI BUENO

VALDEIR FERMINO

M 38 M3539 S
M 38 M3539 S
M 37 M3539 S
M 39 M3539 S
M 35 M3539 S
M 35 M3539 S
M 35 M3539 S
M 35 M3539 S
M 36 M3539 S
M 35 M3539 S
M 36 M3539 S
M 38 M3539 S
M 37 M3539 S
M 38 M3539 S
M 37 M3539 S

ACORRECOP

MLF
GM RUNNING
PALMITALSOVAI
CAPTUM

TRAINING ELIANA ONOFRE
PALMITALSOVAI
ATLETAS NO COMANDO

GM RUNNING / QUINTAL DA TOMMY
GM RUNNING

MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 42 M4044 S
M 40 M4044 S
M 43  M4044 S
M 41 M4044 S
M 44  M4044 S
M 44  M4044 S
M 43  M4044 S
M 40 M4044 S
M 42 M4044 S
M 44  M4044 S
M 40 M4044 S
M 40 M4044 S
M 41 M4044 S
M 40 M4044 S
M 42  M4044 S
M 43  M4044 S
M 41 M4044 S
M 41 M4044 S
M 42  M4044 S
M 43  M4044 S
M 43  M4044 S
M 40 M4044 S

Equipe
ELITE TVCOM RUNNING
TEAM NO LIMITE2
ACORRECOP
TARUMA
EQUIPE DO RATAO
FEMA RUNNERS
LIFE RUNNERS

CROSSFIT
TARUMA
CORRE QUATA

GM RUNNING
STA CRUZ RUNNERS

CABONNET RUNNERS

GM RUNNING
LIFE RUNNERS
CAPTOM
MELAU DECORACOES
TRAINING ELIANA ONOFRE

MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 48 M4549 S
M 46 M4549 S
M 45 M4549 S
M 45 M4549 S
M 49 M4549 S
M 49 M4549 S
M 46 M4549 S
M 48 M4549 S
M 46 M4549 S
M 49 M4549 S
M 46 M4549 S
M 47 MA4549 S
M 49 M4549 S
M 47 M4549 S
M 46 M4549 S
M 46  M4549 S
M 46 M4549 S
M 45 M4549 S
M 47 M4549 S
M 47 MA4549 S
M 48 M4549 S
M 49 M4549 S
M 48 M4549 S
M 47 MA4549 S

Equipe
EQUIPE DO RATAO
ACORRECOP
TARUMA
CAPTOM
FLORINEA RUNNERS

HF TREINAMENTO ESPORTIVO
TARUMA
LIFE RUNNERS
CORRE POMPEIA
MOVE RUNNING/ACORRECOP
MLF
PROJETO VEM
SPORT LIFE
CORRE PRUDENTE
TARUMA
TVCOM RUNNING
LIFE RUNNERS MARACAI
LIFE RUNNES
GM RUNNING
ANAS4RUN/ THE RUNNING 4 JESUS
CAPTOM
PARAGUACU RUNNERS
ERNANI RUNNING

MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 54 M5054 S
M 52 M5054 S
M 53 M5054 S
M 53 M5054 S
M 52 M5054 S
M 50 M5054 S
M 51 M5054 S
M 52 M5054 S
M 51 M5054 S
M 50 M5054 S

Equipe

FEMA RUNNERS
PAIS E FILHOS
ACORRECOP
TACIBA RUNNERS
DEREM/ MARTINOPOLIS-SP
CAPTOM
MEGA ACADEMIA
CAPTOM
IBIRAREMA-SP

00:23:13
00:24:09
00:24:44
00:25:13
00:25:24
00:25:28
00:27:01
00:27:52
00:28:28
00:29:06
00:29:29
00:29:47
00:30:35
00:37:09
00:41:13

Liquido
00:19:00
00:19:33
00:19:41
00:20:43
00:20:49
00:20:56
00:21:37
00:23:47
00:23:56
00:24:08
00:24:26
00:24:40
00:24:41
00:24:49
00:24:52
00:25:02
00:27:40
00:29:15
00:29:35
00:30:37
00:37:46
00:38:42

Liquido
00:19:24
00:19:38
00:19:50
00:20:12
00:21:13
00:22:44
00:22:47
00:23:08
00:23:14
00:24:09
00:24:28
00:24:45
00:25:11
00:25:22
00:25:58
00:26:16
00:27:36
00:28:55
00:29:59
00:30:58
00:31:04
00:31:56
00:35:10
00:37:22

Liquido
00:20:26
00:21:16
00:21:37
00:21:37
00:21:38
00:21:59
00:22:18
00:23:33
00:25:11
00:25:30

00:23:16
00:24:18
00:24:48
00:25:23
00:25:34
00:25:30
00:27:19
00:27:57
00:28:39
00:29:18
00:29:52
00:29:49
00:30:45
00:37:28
00:41:23

Bruto
00:19:00
00:19:33
00:19:41
00:20:43
00:20:50
00:21:03
00:21:44
00:24:00
00:24:02
00:24:24
00:24:27
00:24:40
00:24:53
00:24:55
00:24:52
00:25:08
00:27:48
00:29:19
00:29:56
00:30:56
00:38:04
00:38:57

Bruto
00:19:24
00:19:38
00:19:50
00:20:12
00:21:13
00:22:44
00:22:53
00:23:08
00:23:20
00:24:09
00:24:33
00:24:48
00:25:11
00:25:24
00:25:58
00:26:19
00:27:51
00:29:17
00:30:19
00:31:16
00:31:12
00:31:58
00:35:19
00:37:35

Bruto
00:20:26
00:21:17
00:21:37
00:21:37
00:21:38
00:21:59
00:22:18
00:23:35
00:25:16
00:25:30
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RICARDO BECCEGATO

JOSE CARLOS RIBEIRO COSTA
NELSON VILLELA LANDGRAF
MAURICIO ORTONCELLI
RICARDO SALVADOR

SERGIO RICARDO GIBIN

Atleta

REINALDO DOS SANTOS
EDSON GIMENES
ANTONIO JOSE FERREIRA
JOSE ALVIM DA SILVA
WILLIAN GRACA

VALTER FARIAS GOMES
JOAO MARCOS DE SOUZA
ALCIDES NUNES

LUIZ CARLOS DA SILVA
ALCIDES LELA

ARI APARECIDO DE ALMEIDA

Atleta

DONIZETE JAIR MOREIRA
JOSE CARLOS DOS SANTOS
HORACIO SANTOS

JOAO BEZERRA DA SILVA
ANTONIO FRANCISCO PORTO

Atleta

ERIVALDO TENORIO

PAULO SACOMANI

NOEL CUNHA

ANTONIO SOUZA DAMASCENO

Atleta

JOSE MARUIA DE SOUZA
ALBERTO CARLOS DE NERY

M 52 M5054 S
M 52 M5054 S
M 50 M5054 S
M 50 M5054 S
M 52 M5054 S
M 51 M5054 S

PEDRINHAS RUNNERS
TRAINING ELIANA ONOFRE
MOVE RUNNING/ACORRECOP
PEDRINHAS RUNNERS
TRAINING ELIANA ONOFRE
TRAINING ELIANA ONOFRE

MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E
M 55 M5559 S
M 57 M5559 S
M 59 M5559 S
M 57 M5559 S
M 55 M5559 S
M 56 M5559 S
M 55 M5559 S
M 55 M5559 S
M 58 M5559 S
M 56 M5559 S
M 58 M5559 S

MASCULINO DE 60

Sx. Idd. Faixa F.E
M 63 M6064 S
M 61 M6064 S
M 63 M6064 S
M 64 M6064 S
M 64 M6064 S

MASCULINO DE 65

Sx. Idd. Faixa F.E

M 66 M6569 S
65 M6569 S
68 M6569 S
68 M6569 S

MASCULINO DE 70
Sx. Idd. Faixa F.E

M 70  M7099 S
M 70 M7099 S

==L

C.

Equipe

MLF
ESPORTE PORECATU
MOVE RUNNING/ACORRECOP
ANAS 4 RUN
RUNNERS TARABAI
ACORRECOP
CAMPCORE
PALMITALSOVAI
TVCOM RUNNING

. AVULSO
ATE 64 ANOS

C. Equipe

. AGUIA

TVCOM RUNNING
SOS NATUREZA

ACORRECOP
. GM RUNNING
ATE 69 ANOS
C. Equipe
EVB

TEAM NO LIMITE 2
PARAGUACU RUNNERS

. EQUIPE AGUIA
ATE 99 ANOS
C. Equipe
ACORRECOP
POMPEIA

00:26:39
00:28:19
00:29:55
00:36:01
00:36:25
00:38:41

Liquido
00:20:38
00:22:58
00:23:41
00:23:46
00:25:34
00:25:47
00:27:04
00:27:33
00:27:37
00:32:55
00:38:38

Liquido
00:22:41
00:23:46
00:24:52
00:30:16
00:36:46

Liquido
00:24:03
00:24:35
00:25:17
00:27:28

Liquido
00:28:56
00:39:22

00:26:44
00:28:35
00:30:05
00:36:23
00:36:41
00:38:56

Bruto
00:20:38
00:23:01
00:23:41
00:23:50
00:25:34
00:25:51
00:27:09
00:27:46
00:27:37
00:32:56
00:38:49

Bruto
00:22:41
00:23:46
00:24:52
00:30:22
00:36:56

Bruto
00:24:03
00:24:35
00:25:17
00:27:30

Bruto
00:28:57
00:39:30



	2ª FICAR Country Running - Super 5K

